



AKERSHUS OG ØSTFOLD

Hei medlemmer i LFPS Akershus og Østfold!

Nå kommer vi med en endelig invitasjon/påmelding om Kiel-turen den 2. - 4. juni – som vi sendte informasjon om like før jul. Det er såpass mange som har meldt sin interesse for å være med på denne turen, at vi har bestemt oss for å fortsette planleggingen.



Ser ikke dette fristende ut?

Vi har forhåndsbestilt 9 HC-lugarer, noen med havutsikt og noen med utsikt til promenadedekket, og disse lugarene har plass til ledsager, ellers er det innvendige lugarer som er forhåndsbestilt.

Styrene i de to lagene har bestemt at selve turen med opphold om bord, med middag og frokost, blir sponset av foreningene. Lunsj i to dager må man bekoste selv. Hvis man ønsker oppgradert lugar, med f.eks. havutsikt eller promenadeutsikt, må man selv betale de ekstra kostnadene for det, og hva det vil koste er foreløpig litt usikkert. Dette tilbudet gjelder for hovedmedlemmer og husstandsmedlemmer, og for sidemedlemmer som er innmeldt som sidemedlem før 1.1.25.

NB!!!Det er viktig å minne om at du reiser på eget ansvar og det er viktig å ha en reiseforsikring.

Det er også viktig å ha med pass eller ID-kort, som er utstedt av politiet.

Man må selv komme seg til båten, som ligger ved Filipstadkaien, den går kl. 13.30 fra Oslo og er inne to dager senere mellom kl. 09.-10.00. Se lenger ned på denne infoen, som gjelder parkering og hvordan komme seg til terminalen. Vi skal reise med Color Magic, så da kan man dessverre ikke ta med bilen om bord.

Vi vil jo oppfordre dere til samkjøring, hvis dere kan finne noen å kjøre sammen med.

Vi må ha bindende påmelding innen **2.april 2025.**

Fyll ut skjemaet som ligger som et ekstra vedlegg og send det til en av adressene nedenfor:

Påmelding for Akershus medlemmer til: Helene Kjølstad, e-post:

helene.kjolstad@gmail.com Jeg er på behandlingsreise i hele mars og det vil være vanskelig å svare på telefon, men jeg er tilgjengelig på nett eller SMS – tlf.: 971 10 207.

Påmelding for Østfold medlemmer til: Aud Aasheim, e-post:

auaashei@gmail.com Telefon: 970 39 725.

Vi håper at det er mange som har lyst til å være med på denne turen, det kan bli en fin og hyggelig tur.

Hilsen fra oss i styrene for LFPS Østfold og LFPS Akershus.

INFORMASJON FRA COLOR LINE, SOM JEG FANT PÅ NETTET.

Color Line i Oslo

Color Line terminalen i Oslo ligger på Hjortnes, kun 10 minutter gange fra Aker Brygge. Parkeringshus ved terminalen (må forhåndsbestilles).

Her finner du oss:

Adresse:

Color Line AS
Filipstadveien 25
0250 Oslo

GPS: N59° 54.5855', E010° 42.5338'

Åpningstider:

Mandag - søndag kl 09.00–14.00

PARKERING OM BORD PÅ 2-DØGNS CRUISE

Med parkering om bord er det enkelt å få med seg bagasjen til og fra bilen. Sjekk inn via bilinnsjekk og kjør inn på skipet til anvist plass. Oppmøte 2 timer før avgang. Tilbudet gjelder personbiler med høyde under to meter. Det er kun mulig å parkere om bord på Color Fantasy. Du får tilgang til bilen ved landligge i Kiel, mellom klokken 09.30 og ca. 13.45. Vi kan dessverre ikke garantere tidlig ombordkjøring for VIP-gjester med parkering om bord.

Pris: 525,-

PARKERING PÅ KAIA

Parkering må bestilles senest dagen før avreise (senest 3 dager før avreise dersom du reiser på en konferanse eller med en større gruppe). Du må ha et gyldig bookingnummer på bestilt reise for å kunne reservere. Har du reservert plass i parkeringshuset, trenger du kun å vise til bookingnummer eller navn ved innkjøring.

Parkering kan forhåndsbestilles når du bestiller reisen på nettet, eller via [Min Side](#) etter bestilling. Dersom du ikke får opp parkering som et alternativ

under bestilling er det dessverre ikke ledig på valgte reisedato. Parkering skjer på eget ansvar.

NB! Maks høyde i P-huset er 2,05 meter

Priser:

2 døgn søndag-onsdag: fra 490,- ved forhåndsbestilling / fra 550,- ved oppmøte.

2 døgn torsdag-lørdag: fra 525,- ved forhåndsbestilling / fra 550,- ved oppmøte.

3 døgn: 785,-. Kan kun bestilles på telefon 22 94 42 00.

Passasjerer med gyldig handikappbevis kan parkere på anviste plasser på plataet utenfor terminalen mot parkeringsavgift (500,- for 2 døgn). Handikapparkeringen driftes av Aimo Park og prisene kan endres uten forbehold.

Lade el-bil: EasyPark har noen få plasser hvor du kan lade elbilen på terminalen.

Åpningstider:

Mandag–søndag kl. 11.00–13.20.